convocadas para apresentação de valores e lances, de acordo com o disposto nos incisos VIII e IX, do Art.4º,
da Lei 10.520. Após essa fase, foi iniciada a fase competitiva, sendo apresentados os lances e registrados,
conforme adiante:
HISTÓRICO DE LANCES
Lote 1 Rodada: TATA COM. EQUIP. PARA SAÚDE, ODONTO MÉDICO LTDA.ME lance R$ 7.200,00 (sete mil
duzentos reais)
EMPRESAS VENCEDORAS:
TATA COM. EQUIP. PARA SAÚDE, ODONTO MÉDICO LTDA.ME no lote 1 no valor total de R$ 7.200,00 (sete
mil duzentos reais)
VALOR TOTAL DO CERTAME
R$ 7.200,00 (sete mil duzentos reais).
Após verificada a regularidade dos documentos de habilitação do(s) licitante(s) classificado(s), o(s) mesmo(s)
foi(ram) declarado(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) itens, sendo assim divulgado o resultado da licitação.
Arguida a presente quanto à interposição de recurso, não houve qualquer manifestação no sentido, sobre o